государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской

области средняя общеобразовательная школа

пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

         П Р И К А З

01  сентября  2025 года                                                                             № 80/1

«Об организации наставничества в 2025/2026 учебном году»

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, с положением о

наставничестве в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский, с целью оказания

методической  помощи, содействия профессиональной адаптации и

профессионального становления  специалиста, ПРИКАЗЫВАЮ:

          п.1. С 1 сентября 2025 года организовать наставничество над молодым

специалистом, учителем начальных классов Борисовой Еленой

Константиновной. Назначить наставником учителя начальных классов

Кумарину Светлану Ильиничну на 2025/2026 учебный год.

          п.2.  Наставнику Кумариной С.И.:

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.10.2025 года;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в

течение 2025/2026 учебного года;

- представить отчет о результатах наставничества в июне 2026 года.

          п. 3. Наставляемому Борисовой Е.К.:

-  изучить и использовать опыт наставника в совей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

         п.4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                О.П.Воронина

С приказом ознакомлены:
Кумарина С.И. ________________   «____»____________2025 года
Борисова Е.К.  __________________ «_____»____________2025 года

		2025-09-01T16:02:48+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Воронина Оксана Петровна